
 
 

UCHWAŁA NR 425/LXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Dworze Gdańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 171/XX/2020 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 
27 lutego 2020 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Dworze Gdańskim (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2020 r. poz. 1663) zmienionej uchwałą Nr 256/XXXI/2021 Rady 
Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 26 stycznia 2021 (Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2021 r. poz. 596) 
oraz uchwałą Nr 390/LIV/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 września 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,1. Siedzibą Ośrodka jest Nowy Dwór Gdański, ul. Plac 
Wolności 26.”, 

2) w §7 pkt 2 po literze pb dodaje się literę pc w następującym brzmieniu: ,,pc) prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT, o której mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku 
gazu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 1 marca 2023 r.

Poz. 1091


	Uchwała

		2023-03-01T14:12:50+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




